
Outlook

RE: Steidzami! Tiesību akta lieta – ID 25-TA-2241

No Vladislavs Vesperis <Vladislavs.Vesperis@mk.gov.lv>
Datums Pr, 29.09.2025 10:59
Līdz Ginta Egle <ginta.egle@vm.gov.lv>
Kopija Marika Petroviča <Marika.Petrovica@vm.gov.lv>; Iveta Rodika <iveta.rodika@nmpd.gov.lv>; Iveta

Miķelsone <iveta.mikelsone@nmpd.gov.lv>; Ieva Brūvere <Ieva.Bruvere@vm.gov.lv>; Dace Trušinska
<dace.trusinska@lm.gov.lv>; Gundega Ozoliņa <Gundega.Ozolina@vm.gov.lv>; Karlis Gutmanis
<Karlis.Gutmanis@mk.gov.lv>; Igors Belovs <Igors.Belovs@vm.gov.lv>; Peteris Vilks
<Peteris.Vilks@mk.gov.lv>; Nita Jirgensone <Nita.Jirgensone@mk.gov.lv>

Labdien!
Valsts kanceleja saskaņo no Veselības ministrijas 29.09 plkst.10.35 saņemto likumprojekta "Grozījumi Neatliekamās
medicīniskās palīdzības dienesta neatliekamās medicīniskās palīdzības nodrošināšanā iesaistīto darbinieku izdienas pensiju
likumā" teksta redakciju un anotāciju to turpmākai virzībai.
 
 
Cieņā,
 
Vladislavs Vesperis, Dr.oec
Valsts kanceleja
Pārresoru koordinācijas departaments
Valsts attīstības nodaļas vadītājs
 
Tālrunis: 67082812, 26344090
E-pasts: vladislavs.vesperis@mk.gov.lv
Adrese: Brīvības bulvāris 36, Rīga, LV-1520
Mājaslapa: www.mk.gov.lv
 
 

 
 
 
 
 
From: Ginta Egle <ginta.egle@vm.gov.lv>
Sent: pirmdiena, 2025. gada 29. septembris 10:35
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